INDICAÇÃO Nº. 801 /2010
Senhora Presidente,

O Vereador João Moysés Abujadi, solicita seja encaminhada a seguinte indicação ao Sr. Prefeito Municipal:

Determinar ao Departamento competente providências que se fizerem necessárias para a adequação das tampas de inspeção, que se encontram abaixo do nível da rua, na Rua Ulisses Pedroso de Oliveira Filho, esquina com a Rua José Elias de Oliveira Andrade, no bairro Santo Antonio.
Justificativa:

A presente indicação visa atender pedido dos moradores do bairro que relatam a preocupação com acidentes no local, pois os motoristas que transitam por ali só conseguem visualizar a tampa de inspeção quando já estão muito próximos, e na maioria das vezes não conseguem desviar, o que alem de causar danos nos veículos, pode provocar acidentes.
Valinhos, 06 de dezembro de 2010.

    JOÃO MOYSÉS ABUJADI

         Vereador